

مصاحبه و خبر

منافی: تمام فکر و ذکر منساجی است

جواد منافی مربی نساجی مازندران که از نتایج تیم راضی است، درباره شرایط فعلی قرمزپوشان قائمشهری می‌گوید: «بعد از بازی سوپر جام تمرینات تعطیل شد و از دوشنبه آینده کار را شروع می‌کنیم. ۲ هفته تا ۲۰ روز تمرینات را در تهران دنبال خواهیم کرد و بعد از آن هم قرار است یک اردوی خارجی داشته باشیم که بعداً جزئیات آن را اعلام خواهیم کرد.»

منافی در مورد نتایج اخیر تیم توضیح می‌دهد: «ما تیم خصوصی هستیم و با توجه به اینکه هزینه‌های صورت گرفته از جیب آقای حدادیان انجام می‌شود، بودجه‌مان با خیلی از تیم‌ها قابل قیاس نیست اما با این وجود نتایج خیلی خوبی گرفتیم و توانستیم هواداران را راضی کنیم. البته اگر اشتباهات داوری در چند بازی اخیر ما را اذیت نمی‌کرد شرایطمان بهتر از این هم بود. به هر حال ما به خاطر تفاضل گل در رده ششم هستیم که جایگاه مناسبی به نظر می‌رسد.»

مربی نساجی در رابطه با بازی مهمی که مقابل پرسپولیس دارند، توضیح می‌دهد: «الان که در نساجی هستم تمام فکر و ذکر من با این تیم است. با تمام وجود برای موفقیت تیمم تلاش می‌کنم. با تمام وجود جواد منافی درباره مشکلاتی که با یحیی گل محمدی از قبل داشت، می‌گوید: «با یحیی گل محمدی هیچ مشکلی ندارم. با همه دوست هستم و شاید در فوتبال یک سری مشکلات پیش بیاید اما فراموش می‌شود و با همه دوست هستیم.»

تیم‌های نفتی در تهران اردو می‌زنند

تیم‌های نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان قصد دارند اردوهای آماده‌سازی خود را در تهران بر پا کنند. نفت مسجدسلیمان که بعد از یک هفته تعطیلی، تمریناتش را از شنبه در اهواز استارت زد، قصد دارد از ۲۸ آبان، به تهران بیاید تا در پایتخت اردو بزند و بازی‌های تدارکاتی انجام دهد. صنعت نفت آبادان هم از ۲۲ آبان عازم تهران خواهد شد تا در این شهر تمرین کند. البته با غیبت مشکوک فیروز کریمی در تمرینات دیروز صنعت نفت آبادان باید دید همچنان اردوی تهران این تیم در برنامه‌ها باقی می‌ماند یا نه. صنعت نفت هم مثل نفت مسجدسلیمان تا تلاش است بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های تهرانی داشته باشد که باید دید این اتفاق می‌افتد یا نه.

شاگردان مهاجری شازر مالی می‌شوند

تیم نفت مسجدسلیمان یکی از تیم‌هایی است که این فصل مشکلات مالی زیادی دارد. نفتی‌های مسجدسلیمان تا الان کلاً ۱۳ درصد دریافتی داشتند که این مسأله ناراحتی بازیکنان را به دنبال داشت. مخصوصاً بازیکنانی که از فصل قبل هم طلب دارند و هنوز به مطالبات خود نرسیده‌اند. شاگردان رضا مهاجری اعتراض خود را در این رابطه به باشگاه اعلام کردند که باشگاه نفت مسجدسلیمان هم به آنها قول داد در هفته آینده بخش دیگری از مطالباتشان را پرداخت کنند تا با روحیه بالاتری برای ادامه مسابقات آماده شوند.



میشو کرسیچویچ

در آستانه بازگشت به فوتبال ایران

میشو کرسیچویچ سرمربی سابق شاهین بوشهر که در این تیم موفقیت‌های خوبی هم کسب کرد، در آستانه بازگشت به لیگ برتر ایران قرار دارد. میشو بعد از جدایی از شاهین بوشهر، از چند تیم ایرانی پیشنهاد داشت اما به خاطر شیوع کرونا نتوانست برگردد. به همین دلیل از فوتبال ایران دور ماند. حالا که اوضاع کنترل ویروس کرونا در ایران و جهان بهتر شده، خبر می‌رسد میشو از ۲ تیم ایرانی پیشنهاد دارد و احتمالاً برمی‌گردد.



فیروز کریمی

غیبت مشکوک در تمرین صنعت نفت

تمرینات صنعت نفت بعد از چند روز تعطیلی دوباره شروع شده و این در حالی است که مثل دو، سه هفته گذشته همچنان شایعاتی راجع به تغییر کادر فنی این تیم شنیده می‌شود. بازیکنان صنعت نفت دوشنبه بعد از چند روز تعطیلی، اولین جلسه تمرینی‌شان را برگزار کردند و فیروز کریمی هم در این تمرین حاضر بود. سرمربی زردپوشان آبادانی اما در تمرین دیروز تیمش حضور نداشت و همین موضوع به شایعات اخیر در مورد احتمال برکناری این مربی دامن زد.



ابراهیم تهامی:

کی‌روش مهربان شده است!

ابراهیم تهامی ملی‌پوش سابق ایران در جام جهانی معتقد است رفتار کارلوس کی‌روش نسبت به قبل تغییر کرده و او توانست پیش از حضور تیم ملی در جام جهانی به خوبی وضعیت تیم را سر و سامان بدهد: «در این مدت شاهد تعامل خوب کی‌روش با سرمربی‌ان تیم‌های لیگ برتری و آشتی او و مهدی رحمتی بودیم و به نظر رفتار او تغییر کرده چون می‌خواست شرایط را مدیریت و تیم ملی را سر و سامان دهد. من معتقدم کی‌روش تغییر کرده و مهربان شده است.»



کدام تیم قهرمان نیم فصل می‌شود؟

گزارش

حسین برزگر روزنامه‌نگار

اگر برنده بازی باشند آن وقت فاصله امتیازی‌شان به عدد پنج می‌رسد. پیکان، دومین حریف قرمزهای پایتخت است. تقابل مجتبی حسینی و یحیی گل محمدی معمولاً جذاب بوده، چرا که حسینی با تیم جوانش ضد فوتبال بازی نمی‌کند.

پرسپولیس در سومین بازی با یکی دیگر از مدعیان مضاف خواهد داد. تیم گل‌گهر با امیر قلعه‌نویی که همین الان رده سوم جدول را به خود اختصاص داده اگر قهرمان نشود حتماً یقه تیم‌های مدعی را می‌گیرد. بازی آخر با نساجی و روبه‌رو شدن با حمید مطهری اگرچه به دلیل حضور همین سرمربی و تعدادی بازیکن که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را داشتند ممکن است یک بازی درون خانوادگی باشد اما بدون تردید مطهری برای

اثبات توانایی‌هایش روبه‌روی یحیی گل محمدی می‌ایستد.

استقلال، از یحیی تا بردیف

ریکاردو سایینتو بعد از کسب سوپر جام، انگیزه مضاعفی به دست آورده تا قهرمانی لیگ را هم تجربه کند. اولین حریف آنها پرسپولیس خواهد بود. مسابقه‌ای که اگر در آن برنده از زمین خارج شوند، هم جایگاه رقیب دیرینه‌شان را می‌گیرند هم به لحاظ روحی شرایط فوق‌العاده‌ای را تجربه می‌کنند. آبی‌های پایتخت در دومین بازی با تیم قهرنشین صنعت نفت روبه‌رو می‌شوند. این بازی شاید از نظر جدولی آسان باشد اما تقابل با تیم‌هایی که شرایط خوبی در جدول ندارند به خودی خودی خیلی سخت می‌شود. استقلال در هفته چهاردهم با مس رفسنجان مضاف می‌دهد.

مسابقه‌ای که با توجه به داشته‌های مس جذابیت‌های خاص خودش را خواهد داشت. استقلال در آخرین بازی با تراکتوری بازی خواهد کرد که پرسپولیس را در تهران شکست داده و این روزها شرایط خوبی دارد.

گل‌گهر، جدال با مربیان سرخابی

امیر قلعه‌نویی هم برای ماندن در جمع بالانشین‌ها کار بسیار سختی دارد. گل‌گهر با شروع دوباره لیگ با هوادار و شاگردان ساکت الهامی بازی می‌کند. بعد از این بازی تقابل او با مهدی رحمتی و کادر تمام استقلالی‌اش تماشایی می‌شود. آلومینیوم اراک این روزها شرایط خوبی دارد و حتماً روز سختی را برای سیرجانی‌ها رقم می‌زند. گل‌گهر در هفته چهاردهم یک بازی سرنوشت‌ساز دارد که می‌تواند سرنوشت قهرمانی را هم تعیین کند. بازی با پرسپولیس

جدول بازی‌های پایانی نیم فصل اول صدرنشینان

تیم	هفته دوازدهم	هفته سیزدهم	هفته چهاردهم	هفته پانزدهم	امتیاز فعلی	تفاضل گل
پرسپولیس	استقلال	پیکان	گل‌گهر	نساجی	۲۴	۸
استقلال	پرسپولیس	صنعت نفت	مس رفسنجان	تراکتور	۲۲	۶
گل‌گهرسیرجان	هوادار	آلومینیوم	پرسپولیس	صنعت نفت	۲۱	۸
سیاهان	ملوان	ن.مسجدسلیمان	پیکان	مس کرمان	۲۰	۷

نقل قول

پرسپولیس، یکی از یکی سخت‌تر

یحیی گل محمدی برای ماندن در صدر کار بسیار سختی دارد. تیم او با اینکه در ۱۱ بازی فقط سه گل خورده اما حریفانی پیش رو دارد که هم مدعی هستند هم سخت می‌بازند. اولین حریف آنها بعد از جام جهانی استقلال است. یک دربی مثل همیشه فوق‌العاده حساس که

واکنش منشا به انتقادات ربیعی: سکوت!

هنوز فصل بیست و دوم شروع نشده بود که خیلی‌ها پیش‌بینی کردند مس رفسنجان می‌تواند یکی از مدعیان باشد. مس در ۲ فصل گذشته نتایج خوبی کسب کرد و توانست آرام آرام خود را به جمع تیم‌های بالای جدول برساند.

با این شرایط، تصور می‌شد مس رفسنجان در فصل بیست و دوم بهتر از قبل ظاهر شود و این بار به جمع مدعیان قهرمانی یا حداقل در جمع ۴ تیم بالای جدول قرار بگیرد. رفسنجانی‌ها در ۶ هفته



بکشند اما ظاهراً ربیعی همچنان راضی نیست. او در مصاحبه اخیر خود اعلام کرد از عملکرد منشا و پیرا چندان راضی نیست و آنها باید بیشتر گل بزنند.

هر ۲ بازیکن فعلاً به خاطر تعطیلات لیگ به کشورهایشان بازگشتند تا کنار خانواده‌هایشان باشند. نکته جالب این است که منشا از طریق دوستانش در جریان صحبت‌های ربیعی قرار گرفت اما ترجیح داد فعلاً واکنشی نشان ندهد و سکوت کند. این مهاجم اهل نیجریه معتقد

است وقتی در کنار خانواده‌اش قرار دارد بهتر است آرامش داشته باشد و فکر خود را آزاد کند. به همین دلیل هیچ واکنشی به صحبت‌های ربیعی نداشت و حتی پیگیر این نشد که بداند چرا سرمربی تیمش چنین انتقادی را بیان کرد و آیا قصد دارد او را کنار بگذارد یا نه.

این مسأله نشان می‌دهد گادوین منشا حرفه‌ای فکر می‌کند و شغل و زندگی‌اش را از هم جدا کرده. به همین دلیل در تعطیلات لیگ ذهنش را درگیر فوتبال نمی‌کند.